— ‘
l—
=
=

MOTORCYCLES

ERSATZTEILKATALOG

Technische Daten

MOTOR 250/300 TVC "93

SPARE PARTS MANUAL

Technical Data

ENGINE 250/300 TVC ‘93

ART. NR. 3.203.56
10.92




................................................................

2%

%

18

20

2%

26

21

2

- 028

21

30

32

33

34

3%

L}

43

44

¥ = NEUTEILE | NEW PARTS

0912 060453

93-546.30.0

TEILENUMMER

PART NUMBER

546.30.000.544
346.30.000 . 444
546.30.000.500
546.30.000.400
546.30.027.000
301.30.027.000
380.30.032.110
0770 140200

546.30.025.000
546.30.017.000
0912 060123

501.30.010.000
543.07.018.001
441.06.019.000
569.30.022.000
343.30.001.130
500.30.073.000
546.33.018.400
546.30.039.000
546.34.049.000

0912 060103

¥ 0912 060303

MOTORGEHAUSE 250730093
ENGINE CASE

BEZEICHNUNG
OESCRIBTION

MOTORGEHAUSE KPL MIT GETR.LRG.
ENGINE CASE CPL.
MOTORGEHRUSE KPL MIT GEIR.LRG.
ENGINE CASE CPL.
MOTORGEHAUSE OHNE GETR.LAGER
ENGINE CASE LODSE
MOTORGEHAUSE OHNE GETR.LRBER
ENGINE CASE LOOSE

PASSBUCHSE 13.8 X 11 X 12
DOWEL

PASSHULSE 19 X 15.5 X 12
DOMEL

CU-DICHTRING 8 X 13 X 1

SEAL RING

0-RING 14 X 2.0

0-RING

KU.DECKELDICHTUNG PAPIER 0,5
CLUTCH CASE GRSKET
HALTEBLECH

RETHINING PLATE

[SK-SCHRAUBE OIN912-M6X12

A H BOLT

GEHAUSEBUCHSE

CRRNK CASE BUSH

SCHLAUCH 12 X 16 PER METER
HOSE 12 X 16

KUNSTSTOFFKRPPE

PLASTIC CAP
ENTLOFTUNGSSTUTZEN M 14 X 1.5
BREATHER SCREW
FLRACHKOPFSCHRAUBE M.ZAPFEN
FLAT HERD SCREW
IYL.KOPFSCHRAUBE M7X40

CYL. HERD BOLT

LAGERZAPFEN F, STARTERIV.RRD
LOCATING PIN
MOTORGEHAUSEDICHTUNG

ENBINE CRASE BASKET
HALTEBLECH

RETRINING PLATE

15K-GCHRAUBE DINI12-MEX10

R H SCREW

0912 060303

0912 060453
- ]
0912 060453

0912 060453

0912 060303

2
K
0,23
1

1

0912 060453

0912 060503

0912 060453

0912 060453

580.38.020.000

580.38.022.000

GLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12

OIL ORAIN PLUB
DICHTRING 12 X 18 X 1.5 U
SEAL RING

1

1

X = NACH BEDHRF / RS REQUIRED

|

BB ORIGINAL SPARE PARTS

2

25,26,27,31,32,34, 35

GETRIEBELAGER
[3,4,5,6] + TRANSMISSION BEARINGS

ROULEMENTS TRANSMISSION

2 » 502,32.095.000, 546.33.027.000,

2 x 0991 060122, 0625 201029, 565.33.093.000,
0625 062031, 0625 613742, 2 = 0625 618050,

45

46

47

9t

a0

ot

9l

1)

05

54

93

36

a7

BT

59

60

346.30.040.300

546.30.002.100

0912 050123

546.30.051.044

546.30.351.044

944,30.051,000

546.30.052.000

502.30.052.000

542.30.056.000

546.30.053.000

0084 040083

946.30.054.000

946.30.050.000

0137 060000

0912 060253

543.30.061.000

546.30,100.000

L1UNDDECKELDICHTUNG '92
I6N.CASE GASKET

TUNDUNGSOECKEL

I6N.CASE COVER

ISK-5CHRAUBE DIN912-M5X12

R H SCREW
MEMBRANGEHAUSE KPL.
REED VALVE RSSY CP
MEMBRANGEHAUSE KPL.
REED VALVE RSSY (P
MEMBRANGEHAUSE LOSE
REED VALVE CRSE
MEMBRANE

RED VALVE

MEMBRANE CARBON
REED VALVE
UNTERLEGSTREIFEN
BASKET
RANSCHLABBLECH

S5TOP PLATE
1YLINDERSCHRHUBE DING4R-M4X0
TYL.HERD SCREW
MEMBRANEINSATZ

VELOCITY INSERT
ANSAUGFLANSCH

INTAKE ADAPTER

FEDERSCHEIBE DIN137-86
SPRING WASHER

ISK-SCHRAUBE OINY1Z-MBX23

A H SCREW

SCHELLE 52112

CLAMP

DICHTUNGSSATI 2501300
GASKET SET CPL.

250 (C

300 CC

250 CC

12571300

'30-'93




10

A

13

013

13R

1

8

13

1

36

37

b5

b6

b7

b4

* = NEUIEILE / NEW PARIS

40-346.30.6

TE1LENUMMER

PART NUMBER

580.30.020.000

0770 160030

546.30.101,000

246,30.021.200

0912 060653

0912 060703

0912 080253

0912 060203

380.36.065.000

546.30.025.050

0308 100003

420.13.226.000

430.30.030.000

0912 060303

0912 060453

946.37.207.000

546.37.007.000

546.37.107.000

546.35.001.000

346.35.003.200

100.0%.020.000

965.35.025.001

KUPPLUNGSUECKEL 230730093
CLUTCH COVER

BELZEICHNUNG
UESCRIBTION

OLEINFULLSCHRAUBE

PLUG

0-RING 16 X 3

0-RING

AUSSENRECKEL

OUTER CLUTCH COVER
KUPPLUNGSDECKEL 250-vi
CLUTCH COVER ALY
[5K-5CHRAUBE DINY12Z-MEKBS
it H OBOLT

[SK-5CHRAUBE DIN912-MBX70
R OHBOLT

[9K-SCHRAUBE DINS12-MBXZ5
A H SCREW

[SK-GCHRAUBE DIN91Z-MBX20
A H SCREW

CU-DICHTRING & X 10 x 1 CU
SEAL RING
KU-AUSSENDECKELDICHTUNG
BASKE |

VERSCHLUSSCHRAUBE M10X1 1
SCREW

DICHTRING 10 X 16 X 1 CU
SEAL RING CU.

PHSSHULSE 7 % 9.6 X 10
DOWEL

[SK-SCHRAUBE DIN312-MEX30
A H SCREW

[SK-SCHRAUBE DIN912-MBK4S
A H BOLY

DICHTELEMENT ODBEN

BASKET

ABOICHTUNG

GHIKE]

OICHTELEMENT UNTEN

GASKE!

WASSERPUMPENDECKEL

WATER PUMP COVER
WASSERPUMPENDECKELDICHTUND
WATER PUMP GRSKE!
SCHLAUCHBINDER A2

CLimp

KUHLERSCHLAUCH 18X25 PER MET.

RADIRTOR HOSE

2

0.13

X = NACH BEDRRE / RS REQUIRED

BB ORIGINAL SPARE PARTS




10

s

011

12

- 13

13

13

14

13

18

17

18

13

20

29

0

N

33-546.30.2

TEILENUMMER

PART NUMBER

546.30.007.200

546.30.307.200

546.30.032.000

546.30,332.000

540.30.074.000

546.30.033.000

346.30.029.000

581.32.072.000

546.30.016.200

0760 385273

0625 062064

0625 063061

0888 050650

§46.30.018.300

946.30.016.200

546,30.318.200

944.30.034.000

0888 030050

0991 060122

944.30.013.000

0760 253570

543.30.029.000

490.30.021.000

549.30.023.000

946.30.015.044

0770 2500135

+ = NEUTEILE | NEW PARTS

KURBELTRIER ,KOLBEN 250/300'93
CRANKSHAFT, PISTON

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
KOLBEN §7,5 KPL 250'91
PISTON CPL.

KOLBEN 72,0 KPL

PISTON CPL. 72,00
R-RING 67,50 X 1

SQUARE RING 67.50
R-RING 72,0 X 1,0
SQUARE RING
DRAHTSPRENGRING (18
RETAINING CLIP
KOLBENBOLZEN 250-VI
WRIST PIN

SK-MUTTER M18X1,5-LINKS
NUT LIH

SPERRKANTRING VSK 18
LOCK WASHER
DISTANZHULSE 28 X 36 X 14
SPACER BUSH

WELLENDICHTRING 38X52X7 BYSL
RADIAL SEAL RING
RILLENKUGELLRGER 6206 TNH C4
BALL BEARING
RILLENKUGELLAGER 6306 C4
BALL BEARING
SCHEIBENFEOER 5 X 6,5
WOOORUF KEY

KURBELWELLE HUB §9,5
CRANKSHAFT

250 SX

KURBELWELLE HUB 53,5
CRANKSHAFT 250/91

250 EXC. €65

KURBELWELLE HUB 73
CRANKSHAFT 300/91
NADELLAGER 18 X 22 X 20
NEEDLE BEARING
GCHEIBENFEOER DING8S-3XS
WOODRUFF KEY

SENKSCHRAUBE DIN7391-M6X12
ALLEN FLATHEAD SCR
HALTEBLECH F .HAUPTLAGER
BRACKET

WELLENDICHTRING 25X35K7 BTSL
SEAL RING

FEDERSCHEIBE B12X22

SPRING WASHER

BUNDMUTTER M 12X1 RECHTS

NUT

INNENRING 25 X 30 X 17

[NNER RACE

PLEUEL-REP.SATZ 7504300 CC
CON.ROD REP.KIT

0-RING 25 ¥ 1.5

0-RING

300'N
250 CC

300 CC

250'93

250'N

300'91

—

X = NACH BEDARF [ RS REQUIRED

3

KUPPLUNG
CLUTCH
EMBRAYAGE

N

I ORIGINAL SPARE PARTS




93-546.30.3

________________________________________________________________

TEILENUMMER
FI6.  PART NUMBER

1 546.30.005.444

T 546.30.305.444

3 546.30.030.003

1 946.30.030.005

3 545.30.030.010

§  546.30.044.000

5 0635 100331

8 546.30.046.000

3 946.05.073.000

10 0917 060163

1 0137 060000

12 310.05.074.000

13 0912 060303

14 544.35.037.000

15 §0Z.35.006.000

16 0912 060203

7 546.37.105.000

18 §46.37.106.000

19 0912 030123

20 0912 050303

21 945.37.005.000

22 §46.37.006.000

30 0770 740021

30 0770 780021

31 0770 114020

32 546.30.006.300

37 546.30.506.300

33 565.30.073.000

34 565.30.0080.000

# = NEUTEILE | NEW PARTS

IYLINDER 2501300°93
CYLINDER

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

IYLINDER KPL.M.FLANSCH 250'93
CYLINDER CPL.

ZYLINDER KPL.M.FLANSCH 300'93
CYLINDER CPL.

IYL.FUSSOICHTUNG 0,3 MM
CYL.BRSE GRSKET
IYL.FUSSDICHTUNG 0,5 MM
CYL.BASE GASKET
IYL.FUSSDICHTUNG
CYL.BRSE GRSKET
BUNDMUTTER M 10, SW 13

FLANGE NUT

STIFTSCHRAUBE M10X35

57U

AUSPUFFSTUTZENDLICHTUNG
EXHAUST GRSKET

AUSPUFFLANSCH

EXHAUST FLANGE

15K-SCHRAUBE DIN312-MBX16

A H SCREW

FEDERSCHEIBE DIN137-B6

SPRING WRSHER

FEDERLASCHE

RETRINING PLATE

I5K-5CHRAUBE DINS1Z-MBX30

A H SCREW

DICHTUNG F.MINKELSTUTZEN
BGRSKET

WINKELSTUTZEN

CONNECTING TUBE

[SK-5CHRAUBE DIN312-MBX20

A H SCREW

SEITENDECKEL LINKS

COVER LIS

DICHTUNG FuR SEITENDECKEL
GASKET [SIDE COVER
[SK-SCHRAUBE DINS1Z-M3X12

A H SCREW

[SK-SCHRAUBE DINS12-M5X30

R HSCREW ©
STEUERUNGSDECKEL

VALVE CONTR,COVER

DICHTUNG FUR STEUERUNGSOECKEL
BRSKET

O-RING 74 % 2 SILTCON
SILIC.0-RING

0-RING 78 X 2 SILTCON
SILIC.0-RING

0-RING 114 X 2

SILIC. 0-RING
LYLINRCRROPF 2301VI '42
CYLINDER HEAD

LYLINDERKOPF 300/V1 '§2
CYLINDER HEAD

BUNDSCHRAUBE MBX42

FLANGE BOLT

CU-SCHEIBE 8x16X1

WASHER

1,0 MM OILIT

230 CC

300 CC

X = NACH BEOARF | RS REQUIRED

BILD
FIb.

15

LY

i

TEILENUMMER
PART NUMBER

546.35.006.000

0912 060083

560.36.065.000

BB ORIGINAL SPARE PARTS

BEZEICHNUNG
OESCRIBTION

WINKELSTUTZEN

CONNECTION ANGLE
ISK-SCHRAUBE DINY12-MEXE
AH BOLT

CU-DICHTRING 6 X 10 X 1 CU
SEAL RING

5TK.
ary.

4




SA+E

A

58

10

"

12

13

- 013

4

13

16

i

07

17

017

18

19

20%

20

21

2

3

2%

# = NEUTEILE [ NEW PRRTS

92-946.37.0

TEILENUMMER

PART NUMBER

0965 050103

946.37.062.000

546.37.362.000

546.37.063.000

346.37.363.000

0770 160021

§46.37.061.200

346.37.361.200

546.37.361.700

0304 060203

546.37.067.000

946.37.066.000

302.32.059.000

346.37.085.300

§46.37.065.000

346.37.068.100

0007 050160

546.37.064.000

546.37.064.050

546,37.364.000

346.J7.364.050

0625 616020

0770 150191

946,37.020.400

546.37.320.400

0312 060163

345.37.056.000

0984 060063

946.,37.021.000

AUSLASSTEUERUNG 250/300°'33
TWIN VALVE CONTROL

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

SENKSCHRAUBE DIN3GS-M5X10
COUNTERSUNK SCREW

HALTEBLECH FUR STEUERW.RE. 250
BRACKET RIS

HALTEBLECH FUR STEUERW.RE. 300
BRACKET RIS

HALTEBLECH FUR STEUERW.LI. 250
BRACKET LIS

HALTEBLECH FUR STEUERW.LI. 300
BRACKET LIS

O-RING 16 X 2 SILICON
SILIC. O-RING 16X2
STEUERWALZE 13-1
CONTROL SHAFT
STEUERWALZE LINKS 12-1 300'¥1
CONTROL SHAFT LIS

STEUERWALZE RECHTS 12-1 300'91
CONTROL SHAFT RIS

[SK-SCHRAUBE DING312-MEXZ0

HH SCREW

FEDERHULSE

SPRING SLEEVE

UBERLASTFEDER

OVERLOAD SPRING

SCHEIBE 6.2x16x2

WASHER

ANSCHLRGBLECH STEUERKL. 250'92
STOP PLATE

EINSTELLHEBEL

RDJUSTING LEVER

LAGERHULSE

BEARING SLEEVE

IYLINDERSTIFT DIN7-5X16
CYLINDER PIN

250'N

IAHNSEGMENT RECHTS 250 CC
GERR SEGMENT R/S
IRHNSEGMENT LINKS M6 250'%2
BEAR SEGMENT LIS
IAHNSEGMENT RECHTS 300 €C
GEAR SEGMENT RIS
IAHNSEGMENT LINKS M6 300'32

GEAR SEGMENT LIS
RILLENKUGELLRGER 61802.27R.(3
BERRING

0-RING 15 X 1.5 SILICON
SILIC.U-RING

STEUERKLAPPE 250-VI 93
CONTROL FLAP
STEUERKLAPPE 300-V{ ‘93

CONTROL FLRP

I5K-SCHRAUBE DIN912-MEX16
A H SCREW

SCHEIBE 6,5 X 11 X 2 ALU
WASHER

[SK-SCHRAUBE M & X 6 MM
A H SCREW

SCHEIBE 15 X 17,8 X 0,13
WASHER

X = NACH BEDARF | RS REQUIRED

25

26

27

28

30

)

32

33

34

35

36

40

41

42

41

44

0984 050123
0349 000050
546.35.005.000
0760 082472
0625 160026
546.37.050.244
§46.37.097.200
546.37.098.200
545.37.054.200
0471 120010
546.37.098.000
0912 050203
545.37.070.000
546.37.073.000
546.37.075.000

946.37.074.001

B ORIGINAL SPARE PARTS

ISK-SCHRAUBE DIN7984-M5X12

R H BOLT :

SCHEIBE DIN 7343 - 5X15X2
WASHER

WASSERPUMPENRAD

PUMP ROTOR

WELLENDICHTRING 8-24-7 R-DUD
RADIAL SERL RING
RILLENKUGELLRGER 16002 C3
BALL BERARING
FLIEHKRAFTVERSTELLER KPL. '$1
CENTRIFUBAL TIMER

AXIALLAGER RXK 1226

RXIAL NEEDLE BEARG
RXIALSCHEIBE RS 1226

THRUST WASHER

DISTANZROLLE 12 X 15 X 5
SPACER BUSHING

SEEGERRING DIN471-12X7
CIRCLIP

RILLENKUGELLAGER 626.2R51.C3
BEARING

[SK-SCHRAUBE DIN312-M3X20

A H SCREW

VERSCHLUSSDECKEL

COVER LID
VERSCHLUSSOECKELDICHTUNG
COVER LID BASKET
FEDERWIDERLAGER ‘91
SPRING BUIDE

RUSGLE [CHSCHEIBE 10 X 16 X 1
DISTANCE WASHER




046

§7

50

i

32

052

a3

tH]

60

b1

¥ = NEUTEILE | NEW PARTS

92-546.37.0

TETLENUMMER
PART NUMBER

546.37.074.005

$46.37.072.000

546.37.072.200

546.37.071.200

546.37.055.244

0388 101810

546.37.099.244

946.37.036.000

546.37.057.200

0912 030163

346.37.095.344

502.37.195.05%

AUSLASSTEUERUNG 250/300'33
TWIN VALVE CONTROL

BEIEICHNUNG
DESCRIBTION

RUSGLEICHSCHEIBE 10 X 16 X
DISTANCE WASHER
EINSTELLFEDER

RDJUST SPRING

HILFSFEDER

SUPPORT.SPRING
FEDEREINSATZ

SPRING INSERT

WINKELHEBEL KPL.

ANGLE LEVER

PABSCHEIBE 10 X 16 X 1,0
WASHER

LABERBACK KPL.

BEARING SUPPOR1
NADELHOLSE HK 1010

NEEDLE BERARING
VERSTELLHEBEL

CONTROL LEVER
1SK-GCHRAUBE DINI12-M5K16
A H SCREW

GESTANGE KPL. 250
CONNECTING ROD CPL
SICHERUNG F.KUGELGLENK M3
SECURING CLIP

0.5

‘1

N

b

'31

'§2

X = NACH BEDARF / RS REQUIRED

I ORIGINAL SPARE PARTS

1%

1%

1t

1

2%

ki

93-546.31.0

TETLENUMMER
PART NUMBER

546.31.101.044

946.,31.201.044

946.31.301.044

946.31.301.144

946.31.401.044

946.31.245.000

546.31.209.000

VERGHSER KEIRIN PWK 33
CARBURE[TUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

VERGASER KEIHIN PWK 33
CARBURETTOR

250 5X

B3 1 46 1 180 [ NB4B IV
VERGASER KEIHIN PWK 33
CARBURETTOR

250 EXC, 250. EGS ITAL.
B3 / 45 7 185 7 R1465N III
VERGASER KE[HIN PWE 33
CARBURETTOR

3005X EU,300EXC EU, 3J00EGS
85 1 645 1 185 | NB4B TV
VERGRSER KEIHIN PWK 39
CARBURETTOR

300 EGS FRANKREICH

B5 1 45 1 170 [ NB4D IV
VERGASER KEIHIN PWK 133
CARBURETTOR

250 €65 FRANKREICH

B5 / 45 | 165 1 R1468J [
STRRTKOLBEN KPL.

STARTER VALVE CPL.
SCHWIMMER R-33

FLOAT CPL.

'93

'93

'3

93

ITR

83

'33




................................................................

L3

10

il

10

11

"

n

1

"

14t

15%

16

b}

18

19¢

20

21

2l

23

24

25

91-946.31.0

TEILENUMMER

PART NUMBER

546.31.211.000

545.31.610,000

545.31.694.000

0770 180230

346.31.220.000

545.31.612.000

945.31.607.042

545.31.607.045

545.31.607.048

546.31.234.084

746.31,234.184

545.31.634.064

945.31.634.465

545.31.634.167

545.31.634.168

343.31.529.000

946.31.235.006

346.31.237.000

346,31.227.000

945,31.628.000

945.31.617.000

345.31.615.000

946.31.230.000

545.31.621.000

0385 040153

310.07.007.007

520.31.137.001

945.31.608.000

945.31.696.000

VERGRSER KEIHIN PUX 3% '3

CARBURETTOR

BEZETCHNUNG
DESCRIBTION

SCHWIMMERGEHHUSE

FLOAT CHAMBER BODY

DICHTUNG SCHWIMMERGEHAUSE
SEAL FLOAT CHAMBER
VERSCHLUSSCHRAUBE M18X1
PLUG 18X1

0-RING 2,3 X 18 X 22,5
0-RING

SCHWIMMERNADEL

FLOAT VALVE CPL.

HALTER D 7

BRACKET D 7

LEERLAUFDUSE GR.42 KEIHIN
PILOT JET 42

LEERLAUFOUSE 6R.45 KEIHIN
PILOT JET

LEERLAUFOUSE GR.48 KELHIN
PILOT JET 48

DUSENNADEL N 84 B KELHIN
JET NEEOLE

DUSENNADEL N 84 D KEIHIN
JET NEEDLE

DUSENNADEL R 1364 N KEIHIN
JET NEEODLE

DUSENNADEL R 1485 N KEIHIN
JET NEEDLE

DUSENNRDEL R 1467 J KEIHIN
JET NEEDLE

DUSENNADEL R 1468 1 KEIHIN
JET NEEDLE

KLEMMFEDER

NEEDLE CLIP

GRSSCHIEBER 6

THROTTLE VALVE

NIPPEL

CRBLE HOLOER

VERGASERDECKEL

T0P PLATE

GUMMIOICHTRING 40 X 46 X 1
RUBBER SEAL RING
STELLSCHRAUBE

ADJUST SCREW

FEDER

SPRING

SCHIEBERFEDER

SPRING THROTTLE

KLAMMER

CLAMP

LINSENSCHRAUBE DIN7985-M4X15
LENTIL HEAD SCREW

SCHLAUCH 5 X B PER METER
BREATHER HOSE SX8
PVC-SCHLAUCH 3X6 (GBERLAUF)
[UBE 346

STIFT 2,5 X 25

SPINDLE 2.5 X 25

KLAMMER § MM

CLAMP

§
0,96
0.39

1

3

BILD
F1b.

26

26

26

26

27

2

294

10

ERL

TEILENUMMER
PART NUMBER

945.31.623.165

345.31.623.180

945.31.623.18%

545.31.623.130

343.31.625.000

920.31.126.000

546.31.213.000

0934 050003

246.31.231.000

b = NEUTEILE | NEW PARTS

I ORIGINAL SPARE PARTS

BEZE [CHNUNG
DESCRIATION
HAUPDUSE GR.165 KEIHIN
MAIN JET 165
HAUPTDUSE &R.180
MAIN JET 180
HAUP TDUSE GR. 185
MAIN JET 185
HAUPTOUSE 6R.130
MAIN JET 180
STELLSCHRAUBE MEX0,75
CABLE RDJ. SCREW
SK-MUTTER MBXQ,75

NUT

STELLSCHRAUBE  M3X30
ADJUSTING SCREW
SK-MUTTER DIN334-M§
HEX NUT

FEDERTASSE

COLLAR

KEIHIN

KEIHIN

KEIHIN

STK.
0TY.

X = NACH BEDRRF / RS REQUIRED

7




| I ORIGINAL SPARE PARTS

93-546.31.1 VERGASER KEIWIN PJ 38 '93
CARBURETTOR
BILD  TEILENUMMER BEZE TCHNUNG SIK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIATION oy
1% S546.31.101.246  VERGASER KEIHIN P4 38 ‘33 1 ‘
CARBURETTOR
250 EXC USA
85 1 55 1 185 1 R14G5N T1I
1 546.31.101.346  VERGASER KEIHIN PJ 38 93 1
CARBURETTOR
300 MXC
85 155 1 185 | R1464N 11
1 546.31.101.444  VERGASER KEIMIN PJ 38 ' 1
CARBURETTOR
300 EXC USA
85 1 62 1 185 / R1465N I1I
1 545.31.701.244  VERGASER KEIHIN PJ 36  '93 1
CARBURETTOR
250 €65 AUS, J
85 1 45 1 190 / R1365N 11
\ 545.31.701.344  VERGASER KEIHIN PJ 30 93 1
CARBURETTOR
250 €65 A, BRO
85 1 45 1 175 1 R1468J T
1 545.31.701.444  VERGASER KEIMIN PJ 3B '83 1
CARBURETTOR
300 £65 AUS. J
85 1 50 1 185 | R1466N I
1 945.31.701.540  VERGASER KEIWIN PJ 38  '93 1
CARBURETTOR
L :g“}sza ?52a5 P— BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG §TK.
FI6.  PART NUMBER RIBTTON .
1 545.31.701.644  VERGASER KEIWIN PJ 38 931 IR BESCRIEEH) i
gﬁiggngTgR B8R0 11 545.31.634.466  DUSENNADEL R 1466 N .
= JET NE
85 J 45 J 175 J RA7T13 111 LEEFEREg:EHUHILRBLE-
2 545.31.625.000  STELLSCHRAUBE MGXD,75 1 LD S b N
CHBLE ADJ. SCREW . ' '
M S45.31.604.
3 §20.31.126.000  SK-MUTTER M6X0,75 1 HEL0E  IUSERMAUEL 'S ZRARN !
ol JET NEEOLE
¢ 545.31.627.000  VERGASERDECKEL | LIEFERBARIAVALL ABLE:
st R 2065 N, R 2066 N
5 §545.31.620.000  GUMMIDICHTRING 40 X 45 X 1 1 12 55.31.835.05  GRSSCHIEBER 53 )
i S e THROTILE YALVE 55
ath 12 545.31.535.060  GASSCHIEBER 50 X
6 545.31.630.000 2;:}EEhHFEBER 1 i
. 1 13 §45.31.545.000  STARTKOLBEN KPL. :
o e STARTER VALVE CPL.
B 545.31.632.006  FEDERAUFNAHME 1 W SaSLOWLE  STEULACHRAUGE 1
KR ADJUST SCREW
IPRING SUPRORT 15 545.31.615.000  FEDER i
9 §45.31.633.000  FEDER | AR RING
SPRING ; . ‘
.. : 16 545.31.623.185  HAUPTOGSE GR.185 KEIHIN \
NEEDLE CLIP HAIR JET 103
1 S45.31.634.066  DUSENNADEL R 1364 N KETHIN 1 L?EFERB"RJRU"[L"ELE: )
o i 165,170,175, 180,105,190, 135
s M, 7 545.31.607.045 ;Etg%ﬂgE?USE 6R.45 KETHIN 1
R 1365 N, R 1366 N, R 1367 N
; V g
1 S45.31.834.167  DUSENNADEL R 1467 J KEIHIN 1 E;EEEREERQE EELEELEa 60,65
JkT HERLE 18 545.31.674.000  PRALLBLECH 1
LIEFERBAR | AVALABLE:
BUFFER PLATE
R 1467 J, R 1468 1. R 1471 J 19 310.07.007.001  SCHLAUCH 5 X 8 PER METER 0.70
§ = NEUTEILE | NEW PARTS X = NACH BEDARF | RS REQUIRED S i

8




BB ORIGINAL SPARE PARTS

93-546,31.1 VERGASER KEIHIN PJ 38 '93
CARBURETTOR
BILD  TEILENUMMER BEZECHNUNG STK.
FI6.  PART NUMBER DESCRIBT ION ory.
20 545.31.695.000  KLAMMER § MM 3
CLANP
21 545.31.620.000  SCHWIMMERNADEL 1
FLORT NEEOLE
20 545.31.521.000  KLAMMER 1
CLAMP
29 S45.31.508.000  STIFT 2,5 X 25 1
SPINOLE 2,5 X 25
24 545.31.509.000  SCHWINMER (3) 1
FLORT
25  545.31.610.000  DICHTUNG SCHWIMMERGEHAUSE 1
SEAL FLORT CHAMBER
26  545.31.611.000  SCHWIMMERGEHAUSE 1
FLOAT CHAMBER
27 545.31.512.000  HALTER 0 7 2
BRACKET 0 7
26 0985 040153 LINSENSCHRAUBE DINTOAS-M&X1S 4
LENTIL HEAD SCREW
29 0770 180230 0-RING 2.3 X 18 X 22,6 1
0-RING
30 545.31.699.000  VERSCHLUSSCHRAUBE M18X1 1
PLUG 18X1
1 520.31.137.001  PVC-SCHLAUCH 3X6 (OBERLAUF) 0,27
TUBE 36
32 520.31.138.000  GUMMITULLE 1
RUBBER PLUG
93-545.31.5 LUNDANLAGE MOTOPLAT 250 SX'93
IGNITLON SYSTEM
BILD  TELLENUMMER BEZEICHNUNG STK
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION oY
1+ §46.31.002.400  ZUNDANLAGE MOTOPLAT 0519309 1
IGNITION CPL.
2 0912 050203 ISK-SCHRAUBE DINS12-M5X20 3
A H SCREW
3 0137 050003 FEOERSCHEIBE DIN137-85 3
SPRING WASHER
¢ 0125 050003 SCHETBE DIN125-85,3 3
FLAT WASHER
5 546.31.004.300  GUMMIOURCHFiHRUNG " 1
RUBBER GROMMET
10+ 546.31.031.400  ZUNOMODUL MOTOPLAT 1
TGNITION MODUL
11 490.31.031.051  HALTEGUMMI 1
CHECK RUBBER
12 502.31.012.000  OICHTMANSCHETTE FiR ZONOKERZE 1
' SEAL RING
206 546.31.006.400  Z(NOSPULE MOTOPLAT 9620602 1
IGNITION COIL
21 545.31.010.000  KERZENSTECKER LBOSEMH  NGK 1
SPARK PLUG PROTECT
3% 546.35.039.100  BUNOSCHRAUBE MGX10  SW=d 2
FLANGE BOLT
¢0F  545.35.039.000  BUNOSCHRAUBE MGX15  SW=§ 2
FLANGE BOLT
37 §45.1.093.003  ZUNDKERZE NGK B § EGV 1

SPARKING PLUG




, BB ORIGINAL SPARE PARTS
93-546.31.6 TUNDANLRGE 3005X,250/300ENDURD
IGNITION SYSTEM

BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK. % %
FI6.  PART NUMBER DESCRIBTION ary.
vsz 1B

Ic

60

R 546.31.602.300 ZUNDANLRGE K11/60E605  250'92 1
IGNITION CPL.
FUR MOT.GENAUSE 546.30.000.400
FOR ENGINE CRSE 546.30.000.400

2By 546,31.602.400 TUNDANLAGE K11/60E605  250°93 1
IGNITION CPL.
FUR MOT.GEHAUSE 546.30.000.500
FOR ENGINE CASE 546.30.000.500

5 046.31.004.300 GUMMIDURCHF UHRUNG o
RUBBER GROMMET

7 0912 050303 15K-GCHRAUBE DIN31Z-HOX30 3
A H SCREW

8 0125 050003 GCHEIBE DIN125-A%,3 3
FLAT WASHER

3 0912 050123 I5K-SCHRAUBE DINS1Z-M5X12 3
A H SCREW

10 0125 050003 SCHEIBE DIN125-R5,3 3

FLAT WASHER
12 502.31.012.000 DLCHTMANSCHETTE FUR ZUNDKERZE 1

SEAL RING

1A 545.31.010.000 KERZENSTECKER LBOSEMH NBK 1
SPARK PLUG PROTECT

318 510.31.010.200 KERZENSTECKER ENTSTORT 1
SPARK PLUG CAP

310 510.31.010.300 KERZENSTECKER ENTSTORT  EBS-F 1
SPARK, PLUG PROT.

- 60 946.31.606.100 IUNDMODUL TM 14-07 F. K11 '8 1

IGNITION COIL

62 0337 050403 5K-SCHRAUBE DIN931-H3K40 A
HEX HERD SCREW

63 120.11.016.000 SCHEIBE 6X12X3 Z
WASHER

93 545.31.093.009 LUNDKERZE Nbk B 9 EGY 1

SPARKING PLUG

# = NEUTEILE / NEW PARTS % = NRCH BEDARF |/ RS REQUIRED

10




73-546.32.0
BILD  TEILENUMMER
FIG. PHRT NUMBER
1 546.32.001.272
3 303.32.070.000
b 565.32.095.000
10 581.32.028.000
11 581.32.026.000
12 546.32.001.200
13 0733 060750
20 545.32.012.000
21 546.32.011.200
25 546.31.013.000
26 565.32.014.000
27 0336 181509
30 546.32.002.200
31 581.32.003.000
32 546.32.080.000
33 361.32.081.000
& 0912 060163
35 546.32.004.000
36 545.32.005.000
3 0084 040043
€0 0733 050000
41 490.32.010.050
¢ 430.32.010.000
43 540.32.017.244
440 @546.32.014.044
448  @545.32,014.944
45 546.32.090.000
¥ = NEUTEILE | NEW PARTS

KUPPLUNG 250/300'33
CLUTCH

BEZEICHNUNG
DESCRIBTTON

KUPPLUNBSKORB 72-1 M.PRIM.25-1
CLUTCH HuB CPL.

INNENRING MIT BUND

INNER BUSHING

NADELKRFIG K26X30%22

NEEOLE CRGE

HALTEBLECH

BRACKET

0aMPFERELEMENT

ORIVE RUBBER

KUPPLUNGSKORB LOSE

QUTER CLUTCH Hus

KUPPLUNGSNIET 6X15

RIVET

STRHLLHMELLE 1,2 MM

STEEL DISC

BELAGLAMELLE 2,7 MM

JRBANIC DISC

STUTISCHEIBE 22,2 X 37 X 3
THRUST WASHER

SICHERUNGSBLECH

FLAT WASHER

SK-MUTTER DIN336-M15X1,5 - 8.0
HEX NUT

MITNEHMER

INNER CLUTCH HUB

DRUCKKAPPE

PRESSURE PLATE

KUPPLUNGSFEDER 2,5 X 43 8,5 W
CLUTCH SPRING

FEQERTELLER

SPRING RETAINER

ISK-S5CHRAUBE DINY12-MGX16

A H SCREW

EINSTELLSCHRAUBE M 24 X 1
ADJUSTING SCREW

EINSTELLBLECH

ADJUSTING PLATE
ZYLINDERSCHRAUBE DINB4R-M4XE
CYL.HERD SCREW
SICHERUNGSSCHEIBE DING733-RSS
CIRCLIP

AXTALSCHEIBE AS619

BEARING WASHER

AXIALLAGER AXK0613

AXIAL NEEDLE BEAR.

DRUCKSTANGE 219 MM KPL.
PUSH ROD

AUSRUCKWELLE

OISENGAGING SHRFT

FUR MOT.GEHAUSE 546.30.000.400
FOR ENGINE CRSE 545.30.000.400
RUSRUCKWELLE 93
DISENGRGING SHAFT

FUR MOT.GEHAUSE 545.30.000.500
FOR ENGINE CRSE 546.30.000.500
DICHTRING & 12X16X3

SEAL RING

X = NACH BEDARF [ RS REWUIRER

478 47AE
vﬂ

BILO  TEILENUMMER

FIG.  PART NUMBER

4 502.32.035.000

47 546.32.050.000
478 546.32.050.500
30 546.32.016.000
J0Br  546.32.016.500

51 0770 060020

32 0965 050163

330912 050123

a6 0985 030103

® 546.32.014.044
{FUR MOTORGEHAUSE
546.30.000.400)

5

546.32.014.044
(FOR ENGINE CASE
546.30.000.400)

NG

50a
5;*b5e
BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION Ty,
NRDELHULSE HK 1210 ?

NEEDLE CRGE
AUSRUCKHEBELFEDER L=43MM
SPRING

AUSRUCKHEBELFEDER L=33MM
SPRING

HUSRUCKHALTEBLECH
RETRINING PLRTE
AUSRUCKHALTEBLECH
RETRINING PLRATE

0-RING 6X2

0-RING 6X2

SENKSCHRAUBE DINIA5-MSX16
COUNTERSUNK SCREW
I5K-SCHRAUBE DIN91Z-M3X12
R H SCREW

LINSENSCHRAUBE DIN7385 MSX10
LENTIL HERD SCREW

'33

'93

£46.32.014.544
(FUR MOTORGEHAUSE
546.30.000.500)

a2
3p°

546.32.014.544
(FOR ENGINE CASE
546.30.000.500)

1"




92-546.33.0

KICKSTARTER 2507300'83
KICKSTARTER

................................................................

10

ik

12

13

14

13

16

1

18

20

0

21

22

2

24

25

® = NEUTEILE 1 NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

346.10.052.000

546.33.037.000

346.33.036.344

0312 060163

946.33.074.000

346.33.038.000

0760 193070

546.33.025.000

946,33.026.000

546.31.022.000

965.33.,038.000

546.33.024.200

946.33.080.000

0471 170010

946.33.021.200

0402 061480

546.33.023.200

546.33.028.200

0331 060122

246.33.027.000

0968 172405

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

KETTENRROSCHRAUBE-ISK M8 X 20
SCREW

FASONSCHEIBE

WASHER

KICKSTARTER KPL 250/VI '92
KICKSTARTER CPL.
[SK-SCHRAUBE DINI12-MGX16

A H SCREW

FEDERLASCHE

SPRING SHACKLE
DISTANIBUCHSE

BUSHING

WELLENDICHTRING 13 X 30 X 7 8
RADIAL SEAL RING
KICKSTARTERFEDER

SPRING

MITNEHMERNABE

ORIVE WASHER

STARTERRAD 34 7 MODUL 2
KICKSTARTER BERR

NADELKRFIG6 K 22 X 26 X 13
NEEDLE CRGE
STARTERZIWLSCHENRAD 24 T
INTERMEDIATE GEAR
ANLAUFSCHEIBE 17.2 X 24 X 1
WASHER

SEEGER-RING A 17 X 1 DIN 471
CIRCLIP

KICKSTRARTERWELLE

KICKSTRART SHAFT

LAGERNADEL NBR 6 X 14.8

PIN

SPERRKL INKE

LOEKING PIECE

KLINKENFEDER

SPRING

SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X12
ALLEN FLATHEARD SCR
AUSRUCKBLECH

RELERSE PLATE

PABSCHEIBEN 17 X 24 X 0.5
WASHER

X = NRCH BEDARF | AS REQUIRED

I ORIGINAL SPARE PARTS

12




93-546.33 .1

GETRIEBE I 2507300°33
TRANSMISSION I

10

1

12

012

13

013

1%

15

B = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PRRT NUMBER

§46.33.002.300
546.33.010.000
946.33.110.000

546.33.006.300

946.33.106,300

346.33.006.000

546.33.108.000

946.33.004.000

546.33.104.000

062% 201029

965.33.099.000
946.33.016.000
546.33.016.100
520.33.096.000
346,33.096.000
946.33.015.000

565.33.093.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
ANTRIEBSWELLE 15 1 92
HRIN SHAFT
FESTRAD 2.6 17-2 MX

IND GEAR MAINSHAFT
FESTRAD 2.6 18-Z
2ND GEAR MAINSHAFT
SCHIEBERAD 3.6 19-1 '92  MX
R0 GEAR MATNSHAFT
0K = 55,3
SCHIEBERAD 3.6 19-1 '92 ENDURD
RD GEAR MAINSHAFT
DK = 57,9
LOSRAD 4.6 21-Z MX
4TH GEAR MAINSHAFT
0K = 59,3
LOSRAD 4.6 21-1
4TH GEAR MAINSHAFT
K = 63,2
LOSRAD 5.6 23-7 MX
STH GEAR MAINSHAFT
0K = 65,5
LOSRAD 5.6 23-1
STH GEAR MAINSHRFT
0K = 68,2
RILLENKUGELLAGER 6304/22/C30E6
BALL BEARING
NADELKAFI6 K22X26X13 GETEILT
NEEOLE CRGE
ANLAUFSCHEIBE 22,4X25,7X32X1,5
THRUST WRSHER
ANLRUFSCHEIBE 23,0X25,7X32X1,5
THRUST WASHER
SPRENGRING 25 X 1,6
CIRCLIP
AXIALSICHERUNG 25 X 1,64
CIRCLIP
ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 32 X 1,5
THRUST WASHER
NADELLAGER RNA 4902 KSE
NEEDLE BEARING

ENDURD

ENDURD

ENDURD

¥ = NACH BEDARF | RS REQUIRED

1

13

I ORIGINAL SPARE PARTS




§3-546.33.2

GETRIEBE I 250/300'33
TRANSHISSION I1

TETLENUMMER
Fl6. PRRT NUMBER

1 546.33.005.000

2 546.33.013.000

Z 346.33.113.000

3 546.33.009.000

3 946.33.109.000

4 546.33.011.000

4 946.33.111.000

5 546.33.007.300

5 546,33.107.300

B+ 546.33.003.400

10 0625 062031

11 546.33.018.000

12 565.33.099.000

13 546.33.017.000

14 520.33.096.000

014  946.33.196.000

15 546.33.020.400

015 546.33.020.000

16 546.33.015.000

17 946.33.098.000

18 0625 613742

19 0760 32421

20 0770 250020

21 546.33.014.100

30 500.33.029.013

30 500.33.023.0%4

30 560.33.029.01%

+ = NEUTEILE [ NEW PARTS

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

LOSRAD 1.6 25-7

15T GEAR COUNTERSH
LOSRAD 2.6 27-1

2ND GEAR COUNTERSH
LOSRAD 2.6 26-1

IND GEAR COUNTERSH
LOSRAD 3.6 25-1

R0 GEAR COUNTERSH
LOSRAD 3.6 22-1

IR0 GEAR COUNTERSH
SCHIEBERAD 4.0 23-1

4TH GEAR COUNTERSH
SCHIEBERAD 4.6 20-1

4TH GEAR COUNTERSH
SCHIEBERAD 5.6 21-1 '92
STH GEAR COUNTERSH
SCHIEBERAD 5.G 18-1 '8¢
5TH GEAR COUNTERSH
ABTRIEBSWELLE '33
COUNTER SHAFT

MX

ENDURD

MX

ENDURO

MX

ENDURD

MX

ENDURO

RILLENKUGELLAGER 5203 Tb 3

BALL BEARING
ANLAUFSCHEIBE 17.2 X 34
THRUST WASHER

11

NADELKRFIG K22X26X13 GETEILT

NEEOLE CRGE

ANLAUFSCHEIBE 24,2 X 36 X 1,5

THRUST WASHER
SPRENGRING 25 X 1,6
CIRCLIP

RXIALSICHERUNG 25 X 2,0
CIRCLIP

ANLRUFSCHEIBE 26 X 40 X
THRUST WASHER
ANLAUFSCHEIBE 25.2 X 40
THRUST WASHER
ANLRUFSCHEIBE 28,2 X 42
THRUST WASHER

1,3
X 1.5

¥ 1,5

NRDELKAFIE K 28X33X13 DA

NEEOLE CAGE
RILLENKUGELLRBER 613742
BALL BERRING
WELLENDICHTRING 32 X 42
SEAL RING

O-RING 25 X 2,0

0-RING

DISTANIBUCHSE 12 M
BUSHING

KETTENRAD 5/6%X1/4" 13-1
SPROCKET 13-1

KETTENRAD S/8X114" 14-1
SPROCKET 14-T

KETTENRAD 5/8%X114" 15-1
SPROCKET 15-1

i

X7 8

X = NACH BEDARF [ RS REQUIRED

1

1

BB ORIGINAL SPARE PARTS

14




................................................................

0

"

1

13

14

15

16

1

18

20

21

2

23

24

25

26

2

10

N

£V

13

¥ = NEUTEILE [ NEW PARTS

92-946.34.0

TEILENUMMER
PART NUMBER

346.34.023.200

546.34.052.200

946.34.024.044

0021 050001

0912 050203

346.34.002.100

566.34.003.000

0984 060300

346.34.,013.044

546.34.015.000

566.34.012.300

0625 618050

910.05.074.000

0912 060083

546.34.004.000

546.34.001.100

946.34.005.044

546.34.008.000

490.34.009.000

546.34.020.000

546.34.014.000

546.34.050.000

5946.32.035.000

0760 142460

946.34.031.044

302.32.050.001

502.33.041.000

0933 060203

SCHALTUNG 250/300'33
SHIFTING MECHANISH

BEZEICHNUNG
DESCRIBTLON

ARRET[ERHEBELFEDER ‘A
SPRING

HULSE F. ARRETIERWEBEL

BUSH FOR LOC.LEVER
HRRETIERHEBEL

LOCATING LEVER

SCHEIBE DINS021-R5.3

FLAT WASHER

ISK-SCHRAUBE DINS1Z-M5X20

A H SCREW

SCHALTGABEL 1./3.GANG + 2.6,
SHIFTING FORK

SCHALTSCHIENE ANTRIEBSWELLE
SHIFTING ROD

15K-SCHRAUBE DING312-MBX30

R H SCREW

WALZENMITNEHMER KPL.MIT NADELN
LOCATING DRUM
WALZENRRRETIERUNG
LOCATING WASHER
SCHALTWALZE ALY
SHIFTING DRUM
RILLENKUGELLAGER 61805 (3
BALL BEARING

FEDERLASCHE

RETRINING PLATE
1SK-SCHRAUBE DIN91Z-MGX8

A H BOLT

SCHALTSCHIENE ABTRIEBSWELLE
SHIFTING ROD

SCHALTBABEL 4./5. bANG
SHIFTING FORK

SCHALTWELLE

SHIFTING SHAFT CPL
GLEITBLECH

SLIDING PLRTE

DRUCKFEDER

SPRING

FEDERFUHRUNG

SPRING GUIDE

RUCKHOLFEDER

RETURN SPRING

ANLAUFSCHEIBE 14 X 30 X 1
SHIM WASHER

HADELHULSE HK 1412

NEEOLE CAGE

WELLENDICHTRING 14 X 24 X 6 B
SEAL RING

SCHALTHEBEL KPL

SHIFT LEVER RSS5Y
STAHLSCHEIBE & X 18 X 3
WASHER

NORDLOCK SCHEIBEN KG6 C(PRAAR)
PRIR OF WASHERS

SK-SCHRAUBE DIN933-MGX20

H H SCREW

250'92

X = NACH BEDARF | RS REQUIRED

e

—

—

BB ORIGINAL SPARE PARTS

15




92-546.35.0 KUHLSYSTEM 250430093
COOLING SYSTEM
BILD  TEILENUMMER BEZETCHNUNG STK.
FI6.  PART NUMBLR DESCRIBTION gry.

KUHLER RECHTS 250'92 (4 5130) 1
RADIATOR RIS
KUHLERVERSCHLUSS KLEIN 1.4 BAR 1
RADIATOR CAP
KUHLER LINKS 250'97 (4 5143) 1
RADIATOR LIS

1 546.35.0068.300

¢ 580.35.016.000

3 546.35.007,300

4% 546.35.034.100 KUHLERSCHUTZ LINKS ‘1
PROTECTOR LIS
4R 546.35.134.100 KUHLERSCHUTZ RECHTS '93 !
PROTECTOR RIS
5  946.35.034.050 AOAPTER FUR KUHLERSCHUTI 4
SPACER
b 546.35.038.100 KLAMMER FUR SPOILER 87 4
SPOILER CLAMP
10 565.35.027.000 FORMSCHLAUCH 18X24-30GRAD !
RADIATOR HOSE
11 546.35.025.000 FORMSCHLAUCH 18%3 MM 1
PREF .RAD.HOSE
12 100.01.020.000 SCHLAUCHBINDER A2 b
CLANP
13 965.35.027.000 FORMSCHLAUCH 18X24-306RAD 1
RAOIATOR HOSE
14 546.35.022.000 TULLE-STEUERRDPF 2
RUBBER SLEEVE
15 $90.07.016.001 SCHLAUCH 6X10 PER METER 0,435
FUEL LINE
16 440.11.076.155 KABELBAND 135MM X

PLASTIC BAND

KABELTULLE CINNENQURCHM.1MMM) 10
RUBBER SLEEVE
BUNDSCHRRAUBE MBX15
FLANGE BOLT
BUNDSCHRAUBE MBX20 SW=8 4
FLANGE BOLT

BUCHSE FUR SPOILER UND KUHLER §
BUSHING

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER MB §
SHEET-METAL NUT

20 410.01.082.000
27 546.35.039.000 SW=8 z
23 546.25.039.200
26 946.35.036.000

25 546.03.048.100

¥ = NEUTELILE [ NEW PARTS ¥ = NACH BEDARF [/ AS REQUIRED

16

BMEBA ORIGINAL SPARE PARTS




________________________________________________________________

il

1"

12

13

4

153

16

i

18

18

16

1

A

Al

22

2

24

b = NEUTEILE | NEW PARTS

30-

346.29.2

TEILENUMHER
PART NUMBER

560.

(313

546

360

546,

276

M

510.

544

310,

510

546

346

a0

a0

346.

899

m

151,

151

191,

546

546.

346.

ELA|

12.001.000

.29.003.000

12,004,000

29.020.000

807

.12.003.000

12.011.000

.12.012.000

12.014.000

.12.016.000

.29.006.000

.29.008.100

.12.013.000

.12.030.000

23.007.200

185

12,017,000

12.018.100

12.016.000

12,014,200

.29.027.000

12.022.000

29.041.000

12,001,050

SPEZIALWERKZEUGE 250/300'93
SPECIAL TOOLS

BEZEICHNUNG
DESCRIBYION

AUFSPANNBOCK
REPAIR STAND

HOLZGABEL, SELBSTHEFERTIGT
WOODEN FORK, HOME MADE
KUPPLUNGSHALTER 250'90
HOLDING PLATE 250
IRHNRADSEGMENT

GEAR WHEEL SEGMENT
REPARATURPLATTE F.KURBELWELLE
REPARATION PLATE
MAGNE[RBZIEHER M26X1,5  SEM
PULLER F. FLYWHEEL
MAGNETABZIEHER M27%X1 MOTOPLAT
MAG. PULLER

SEEGERRINGZANGE VERKEHRT
SPEC.CIRCLIP PLIER
HALTESCHLUSSEL F.SCHWUNGRAD
HOLD.SPANNER FLYWH
GRADSCHEIBE

TIMING DEGREE DISC
SCHUTZKRPPE

PROTECTION CAP
EINZIEHVORRICHTUNG F.KURBELW.
PULLING FIXTURE
EINZIEHVORRICHTUNG F.KURBELW.
PULLING FIXTURE

MESSUHR 0-10 MM

DIAL GAUGE

MESSUHRHAL TER

DIAL GAUGE SUPPORT

GEHAUSE - TRENNWERKZEUG '93
DISMOUNTING TOOL

LOCTITE 8LAY 242 & CCN
LOCTITE BLUE

LAGERAUSZIEHER

BEARING EXTRACTOR

EINSATI 16-23 MM
INTERN . BERR .PULLER

EINSATZ 12-16 MM

INTERN.BEAR .PULLER

EINSATZ 5-7 MM
INTERN,BEAR . PULLER
NIETWERKZEUG F. KUPPLUNG
RIVETTING TOOL

HAKENLEHRE

ADJUSTING GRUGE

EINSTELLBLECH

ROJUSTING SHEET

STRAHLPLATTE, SELBSTGEFERTIGT
STEEL SUPPORT PLATE, HOME MADE
MOTORHALTER

ENGINE MOUNT BRACK

DISTANZROLLE, SELBSTGEFERTIGT
OISTANCE SLEEVE, HOME MRODE

X = NACH BEDARF | AS REQUIRED

A I ORIGINAL SPARE PARTS —

BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG
F16.  PART NUMBER DESCRIBTION

25 0276 179 000 ABZIEHER FUR PRIMARRAD
EXTRACTOR PR.GERR

51K,
ary.

17




5l . s B sl gl 21 mg:nl_;um_m__amm:.ﬂ%_
5% 9 3% 5§ “ 9 9 saqaIyog
1} _ A I ” [ _ I A uaqo uoA uolisodjspopy
| e ns | Vemgiosd | fmg | e v
58 58 0/ 58 58 ” 58 asnpynis [l
los '8¥) s¥ (evl sv 34 los ‘87l 5 l8v 'z7) sv los ‘sl s¥ 50PJN0|E] Ky
[o61 's81 081} 521 losl "081) 581 ozl (s61 06l "s81) 521 logL) g8l (cgl ‘sz1) o8l asnpicnoy [l
8€ [d unyiay | 6EdMd Uiy $9 87 HEHd °H0,|*Q g€ [d unyiey) 6E€ M Uiy SE Dand U1y adAussoBiop R
[
a v 593 00¢ n_n_n::m__ www mmm HD 593 062 a'v s93 08z cn_os_ saine: x5 052
pdoing ¥§ 0OE 1 D0X3 052
. ONNTILISNIIANNYO-YISVOUIA
W 6 0L W _
W &2 8w .
| Ez m._, oW CWQDUL{UW WLU-EmNM
_ W] g8 SO W usjuly wm;ucxum_m.
WN 281 B VLW uezjoquupbuimyag | - N:n.mc_m_._m:m.x:_mcz.tgwr::c_._um | T M |
wN 8 oW “usgnniypsjexRaq pun asnoyabiojop € 9|j2qp| ayais Bun|jpisul] "sasebiep-1aqe1yasyoo)y 1asoBiap
T WN80L-86 Sl W JawyeuyiwsBun|ddny Jny Jspnyy _ - TAMOEL AZL T lojpdeuzs) iRy Bunysiajiojoiauas) |
WN 80L-86 SIXgL W [apumeBsyuri] poupwig inj AW . [Pusjnopsyutl] | [ X W3S |o4B1q 1ojdolowy abojuopunz
T WN 65— 7S XZLW | poJBunmydg-ieynwpung 0 .CZ— SUsisapuil J8SSDAN % 00 'ZINYDs[s01] % OF siuypuleasBunysiy 1ain 7' payBrssopyny |
_ wp e oLwW | grnpepuz-usynupung | 0€ 3VS |oo1ow | 8°0 Bunisiwydsagaiijen
B WN 7E 8w | jdoysspuyAz-usqnoiyspung o - Z 3|pqo| ayais . - Bunzjesiaqnagaiies) |
ajuswowyalpsbnzuy [ wﬁwEwO‘mcoO 6 saig)|pyosabuanopy sgalEg
BuyQ | BunyupipydoyepuyAz _ poglO wi Bun|ddnyuagiayasiyayy ) Bunyddny |
Ww o'l /50/80 | uaBunjyaipgjn4 sioqejel] o ZZ: G Bunzjesiaqniblilld ‘J9pRILIIG SIUYDZIoA BpDIBD) n jo;ca.u:.__i
I Jiopag yoou R Bunjyaipgnjiapu iz h Wi o B e Za UOW
o T uwgg | " |opepsBunddny | | ww 9n PUDISqOUSPOIS|]
ww 0 | . asnoyaBiojoyy O 8N vodunyy 7 AS3 69 ON / SD T M 17508 - eziaypunz
uadppissBunyyaig [oorfprigglfwu ' [ 10or[priogelfww | | 10 oA [prig pi] ww g’ ~ pundyezpuny |
WW ep—Zi 567 mmcﬂ._._._m.m&v_u:%ﬂwc:_n_a:v_ _ ww ['0F 0 ) [ e g
ww zZ'o-10 [PIds[oixy-us||emaga sy | abupeyoey z Buuusgjoy
ww zen'0- 12070 |pipo. — 18BD|BNa B J18paiuysseB — | ppwiyie) - uaq|oy
I wuw F'0-£0 |erdsgiojg-Butsuagjoy 18Bpjjapop 1aBojuszjoquag oy
- ww eg’n [pidsnoquisuagioy | 1sBo|jspop JsaBoysnalg
ajeidsnoquiz-uszuniajo] ﬁ o 1aBojjeByus|y 7 T BuniaBojus|jam|aginy
Q| JeqRYsHyRIsioa 215 UBYDSIW Japo Bunpuiqiap Ul Jneodw| waly| 4w agig y21s aig
= - 5 mcﬂ.o W - uszZjas __Ou—m_mm_m_.{rN | .Em_@mxc_.mm_})N Ewm_tw}lr_uo_.“ UQA mr_n._ﬂvr_m__.{im} _mj Om. | |Dﬂ“_. w__._z@rtm}wmr_jju.m_..-a
7 7¢ M%m mﬁ_m Buos) 14o51wab [OpDHBMZ W ‘g6 ZOY Hoisyospadng JoisyRIy
705 Z51 | 8P6L $93 | 2T6l STiel Buoo g T A A2 ww ¢'69/6° L9 qnH/Buniyog
T X T &P JAXYe Tyl | 0STL DXW | 978l fTi/1 Buen g . I Wb /g7 o WD O'4TE o T wnbIgnH
auay iy W ww sHey iy 7Bl WMW_—. uwm .Mmum.mﬁ &Umx.ﬂ.d— Buogy | | 2£:5T wajsAsianajsgp|sny (04U mz_u}. UIML WL U IojowolO-ppjiemz-1apulAzuig JeyynyebsiesBissn) {onog
WIS _ SOITOXW DXI XS 00E | $S93°DX305C _ X5 05T N Jojow
5 poliajuly Bunzjes
o) smpapn | omqepn | Pmesen | Gumessquqaeo | law

JOLOW - Nilvd FHOSINHOIL

ONNZLISYIANIAINLIO




(o o [ ol o [of sl o $l ¢l sl h_am__wmmnﬁ.ﬂ
§g 9 g6 oy 29 ? ¢e ¢ g 9 9 SA[DA SpHOIY]
i Al n i Il M U] | i I Al doj woyy ucysod ejpasp
Ir9sta NerLy Teordl
Wy | W | N | e | NS | e | PR N ) AR | e o
c8 $8 58 cg 58 _ s8 8 c8 S8 S8 58 18l Butyoyg
(zs ‘8¢l 05 zvl v (09 ‘85 ‘25l §5 | (5909 ‘5l 29 | [s5 ‘zS 'grl 09 zvl sv zs'os ‘grl v | f(ev ‘zvlsy | (0985 ‘gsl 55 | lev ‘zvl Sy los ‘s7l 8y 4l Bupy
(061 ‘081) 581 fegt) ozl los! ‘08t) 581 | lo6! D81l s8l | [06t ‘081) s81 | (061 ‘081l $81 | (561 ‘s81) 06l | (S8t ‘08L) s9L | (061 ‘081) 81 loat] ¢81 [cBl ‘sz1) 081 jal wioyy
8¢ 4 uly=sy 68 NMd ey 8¢ (4 uyray 8E [d Uiyisy 88 [d uyisy 6€ MMd tigiey 8¢ [d uyiay 6E€ JdMd ulyrey BE [d wyiay € NMd UlRY | 6E NMd UiyEy Jojaingin?)
r g SO0E ) 1593052
SNv 593 00¢ 1§93 00¢ VSN DXWO0E | WSN OX3 00¢ VSN XS 00€ | @doing D7 00 | [ SNV $D3 05€ 41893 052 ¥SN OX3 052 S XS 08¢
adoing XS 0OE | adoing D3 05T
ONILIIS YOLIINTAVD DISVE
WN 67 oL w B (- - 5520 |
wN 82 8w
wn ¢ oW SMBIDS 18I
wN 88 X0z W qny Joel 104 sy
wn 81 i W joatd up Buimg asur 1ayly 110 adA; wooy jom Jaqy 1y
WN 8 oW 50 49A0D PUD BSDOYUDID £ ajqoj ees Buyjas Jojeingino 10jeingind apijs{oy 10[BINqIRT)
WN 801 -B6 Sl w gny Yn)> ssuur jof infy | MOEL AZI Jojpiauab ou Jndjno Jojpiauas)
YN 801-86 CUxBL W (poaiy 1) jeyooids Arowpid Joj NN | 1LY WIS jouBiq 1oidoiop waisAs uoyjubj |
WN 6$-FS 1XZ1 W in Jojjoo (eeymAL] [ €171 > Sz- 1509 10 Uajom 3,09 "szsel Jup % OF "Bl T'] Jupjoo’y
wN PE 0l W as0g IapulAasinpN 0€ 3vs o swbua | g'g UOND1IGN| JD35)
wN pE 8 W PpoaiiapuiAo — sjoq sBubly | o  Z 9|qny sas sOIDJ ID8C)
senbiog Buiuayybiy | paIoNPD MO Paads ¢ uo[sSIWSUDI| |
Bulro joysob posy-sepuiiy | T ueg [io uj Yy 251p ajdljnw YD
ww ' /50/€0 sigysb woyoq ejgojioay [ Z/: ¢z onps Apwid 'si0eb inds yno jyBioys aAup Kipwig
padinbai so 129508 woyoq sepuidD wuw gy adide 7, uolsusuig
wur ¢'0 JBA0D Y24 ww 9'p dob spoisjy
~uwwgg - 95D2YUD.D D¢ gN vordwny)) / AS3 68 YON / S2 T M Y50 Bnyd ysods
SASSIANIIY ISP | 0alg ] ww Z'f | oag f.s°c1] ww 'l _ 2018 o7 ] ww g’| Buiwy voyiub
ww £p-2r 357 ybusy — sbunds yoinj>  wwi0¥0 Lol i men # X UOISUBUILQ
) wwz'o-10 {DOJ) PUB JOYS UOISSISUD] sBuu voissaidwod uipd 7 Buis uossig
ww zeo'o=-120°0 82upIDa|3 |oipoJ — Bulibaq poJ Buyssuuc) pabioy Aojo by uojsid
ww #'0-£°0 doB pus Buy uosiy | - Buipag gipasu Buiysng uid uojsig
ww £0’o 82upID8|> Buiyy uofsiy Buupsqg spssu Bunipaq pos Bujpauuor
" sacupibap Bunyy pub sa3upiajoy sBurinaq |jog aacoiBdasp g Buyioaq yoysyuoiy
- T 8pIs 8y0s 8y uo aq of CIDJ XW Qg | #sn 1o Jajodw noA =
: . _— ja04u00 sspajd ‘Jgnop Ul usyA “Jlo axous omy spoib yBy Buisn usym QS| =07 | ooy uosob /iy
yesl Z¢ _ M_Mm,w M,Mﬂ.,m EM w (10 2YOLS OM] YliM PaXIW ‘g4 OU auDjI0 Yy2Inesal [y ¥341S [ony
Yiea; 0 yeal gl | griGl S99 | IT6L ST6l 0D L wwgs/z/ Wi §'69,/6°49 eyols/alog
WX B gisel ap | LK X8 wasl gl | OSPL DXW | 9281 Lzl P99 T ) _|| wnd £47 Wis 96Fg Juswiaap|dsip uoysig
uloys Joy ”“HM WW uioy3 10f e g1 WMWM U%M Qmwm [ &nwxw_ 99| | 85T m LiajsAs snoyxa jOHUOT SAMDA Uimf WL Yim suiBua axous-om; sspunkoaBurs pejooa-pinbi uBjseg
NI XS _ §OF DXW DX 'XS 00€ _ $93 'Dx3 08¢ _ XS 05¢ suibug
oyotonany | ol aqoy | oot | mmeen |G

SOUVY 34vV3I9

ANION1 - VIVd TVIINHJ31




